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Baje gratis aplicativo para diligenciar ||‘

Aamoorssony, 7702124'007790'> | CURRICULUM VITAE minerva (g oo
Fecha Empleo o cargo solicitado Cédigo cargo J
46 [u03 [:2019 Condodw

S oz spuestaopcional ey 3.

A5 CONVENID 51 01T
Primer apellido

Gashvo

Profesién, ocupacion u oficio Afios de experiencia laboral | ¢Cudnto es su aspiracion salarial?

: othr $
Lugar de nacimiento /7 (*) Fecha de nacimiento (*) Estado civil r

Néviks  Checd 210 [vog [ 19439 | Cosade
Direccién domicili Barrio Teléfono
nfo_ Domwgo wlo  Domngo| 310501 MSq ———

Cédula de ciudadania: N° 94 FoC ﬁC' (**) Libreta militar N° 44 )oz 196 RECIENTE
Expedidaen: Urglhd  Anbodua Distrito N° Primera clase: [3¢] Segunda clase: [ | A0S
Licencia de conduccién ¢Vivienda propia? Nombre del arrendador Teléfono Valor del arriendo 3

14306 196 sifX] no[ ]
¢+ Estéa trabajando actuaimente? | ¢En qué empresa? Empleado X | Tipo de contrato

No[ ] Lo 118 p

1l. EDUCACION Y APTITUDES

Lq Loro\ -

k si[X]

Fecha

Establecimiento

e Ciudad Uttimo gmdo cursado
maria £ T
Lxlo Mixke Son Lomwm NSui kot bto
Establecimiento Ciudad ¢ Ultimo grado cursado | Fecha
Bachillerato % .
Qibdo 49 4
Establecimiento Ciudad Anos cursados Fecha
Superior Titulo obtenido y/o especialidad Tipo de formacion
Técnica [ | Tecnologica [ |  Profesional [ |
¢ Qué estudios realiza actuaimente? Horario:
_ J

(Eavor efacionar los Ultimos dos enpleos qua usted ha'desempenado, comenzando pat dl uftiio 6 Setual >
tecesita dat mas detalles utiliteting Noa poeseparado. Esmsﬂa!as SEran vetificados ¥ su manep sera cenfrdenmal) .

4] EXPERIENCIA LABORAL

Nombre de la Gitima o actual empresa

Teléfono(s)

o 418 3204392886

Barrio (o>  Coshllec

Nombre de su jefe inmediato

AMck  Pallares

Cargo(s) desempenado(s) po;j:ad
t—

Funciones realizadas TV'QV\,SQ Or ‘\"Q Q ' " ! I !

— Mede/(iA-

[ Nombre de la empresa
Nov \Sr"ur

Fecha de ingreso Fecha de retiro Sueldo inicial Sueldo final o actual
18-02-2018 30-03-2019 |$ 1.000.C00O $ 1.000.000
Motivo del retiro
- 8
Termmacido  de  nbalo :
§ Verificacion (Espacio exclusivo para el entrevistador) )
Direccion Teléfono(s) A

Cra Slq -24

3136 bBEY

Nombre de su jefe inmediato

Joawme

A (bornox

Cargo(s) desempenado(s) por usted

Conduvttor

Funciones realizadas

Tronsporfor  pecsonal  Teenio

Fecha de ingreso

24-01 2016

Fecha de retiro

18 —91-101Q

Sueldo inicial

$ Boo.oco

Sueldo final

$ Boococo

Motivo del retiro

Firaliaidn de conbeetit

Verificacion (Espacio exclusivo para el entrevistador)
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7 IV TRAYECTORIA POR EMPRESAS (Marque con una (X) enque clasede empresas ha trabajado o tiene experiencia)

Texties y C = G

GANADERIA/AVICULTURA || Cueroy Calzado ] Maquinaria [ ] HOTELESYRESTAURANTES [ | EDUCACION [E=]
MINERIA [X] PapelyCartén [] Automotores [x ] TRANSPORTE [x ] securos [EH
PETROLEO/GASOLINA || Editorialy ArtesGréficas ||  Musbles [] sopesasE [] viciLancia =
INDUSTRIA [ ] auimicoyFarmacéutico [_] ~ Reciciaje [ ] comunicaciones [ ] omro =1
Alimentos y Bebidas [] cauchoy Pisstico [] euecthicoad/Gas/aGuA [ ] FINCA RAIZ = ]
Tabaco [ ] vidio,Cerémicay Cemento [ ] CONSTRUCCION [X] NFormaTicO ) ] ]

Do
B inchodors | b Seor-26 a1 Leodll  Builadb

; rsonas que en Parentesco Edades
ccandmcamani G0 s hido - Espescr 41 40

Profesion, ocupacion u ofigio

Nombre(s) padre()
keiver  Synhad Cosho palaiad  €stodian

3 Loa Glellg. Moreno Docenke
VI, REEERENCIAS PERSONALES (fhdique tos nombres de personas distintas a familiares o empleadores)

Ocupacion

A Jnon Mlex Gadho Ingneo Tlein Cra 324 'ux 32066$1°33
Nombre Dlrewiﬁn
Botin Dauey “Docente s | 3peg 3222655

Vll. INFORMACION ADICIONAL
¢Quién le sugiri6 solicitar empleo en esta  Anuncio - Armgo LI ¢Loreemﬁendadgﬁanq.nwmmm‘)c

empresa?
de la p que lo Division o departamento
Jose Gc\\. Gurm ¢ Mobiharia

Si tiene parientes en esta empresa menciénelos

|£

\

,
J

Nota importante Certificacion Firma del solicitante

Favor no llamar por teléfono, ni concurrir a Para todos los efectos legales, certifico que

preguntar por el resultado de esta solicitud. 1:38:‘ las bep st er;;;:de fonee sockii
i I, en ﬂplBSBiKe Vi vera
espiios leavsaS RGN (C.S.T., Art. 62 Num. 19) Régimen Laboral i e w < as DN 5%

; Colombiano § 1057 (Legis). SN S el S L

VI ADMINISTRACION PROCESO DE SELECCIUN (Espacio exclusiva para el empleadar) :

Concepto primer entrevistador:

l Vo. Bo. como candidato. Firma | Fecha

= = =
I Vo. Bo. como candidato. Firma | Fecha
Conclusiones
Fecha
Contratese a partir del Sueldo
Candi ionado definiti si[ ] [ ] $
Candidato elegible p 8o o[ o ece Tipo de contrato

Referencias verificadas por Primer entrevistador Segundo entrevistador Firma de quien autoriza contratacion

"
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REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DEL CHOCO
MUNICIPIO DE QUIBDO
COLEGIO POPULAR DE BACHILLERATO ACADEMICO SEMESTRALIZADO NOCTURNO
Licencia de funcionamiento Resoluc:on N 0323 del 21/04/1986 y
Basica Sy Jaria y Media V¢
Aprobacion de Estudio: Resolucién N° 1649 del 28 de Julio de 2003
lucién N* 0150 de Diciembre 5 de 2008
Personena Jjuridica: N° 2095 del 30 de diciembre de 2004
Registro DANE N° 327001003061

NIT. N° 900003211
Carrera 107 N° 26 — 10 Escuela Esmeraida B/ El Silencio
Celular: 315 525 9161 — 311 368 1907 — 310 500 5489 — 315 439 5371 —~ 315 406 4284

PREVIAMENTE AUTORIZADO POR LA SECRETARIA DE EDUCACION
MUNICIPAL. MEDIANTE RESOLUCION N°1649 DEL 28 DE JULIO DE 2003
Y POR HABER CUMPLIDO EL LLENO DE LOS REQUISITOS DEL PENSUM
DE ESTUDIO CORRESPONDIENTE AL BACHILLERATO ACADEMICO,
MEDIANTE LA LEY 115 DE 1994 Y EL DECRETO 3011 DE 1993, SE LE

CONFIRIO EL PRESENTE:

DIPLOMA DE
BACHILLER ACADEMICO A:

JAIME CASTRO RIVAS

C.C N°11.706.196 de Istmina

El presente acto de graduacién se efectué el dfa 18 del mes de Diciembre
del afio 2010 en la ciudad de Quibdé departamento del chocé

Se expide en Quibdé a los 20 dias del mes de mayo de 2011

v 4
ACHAVERRA R SA NCJA PARRA

oordinadoraAcadémica

Rector
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CERTIFICACION

Brame Comunicacion Digital Sucursal Colombia, con Nit. N. 900.713.917-3. Ubicada en
la Calle 95 N 15 -- 33 Oficina 605 en la Ciudad de Bogota D.C

Certifica que el sefior, JAIME CASTRO RIVAS, identificado Con Cédula de Ciudadania
Numero 11.706.196 Expedida en Istmina; labora en la empresa desde el Doce (12)
Marzo (02) de Dos Mil Dieciséis (2018). (12/03/2016). Desempefiando el Cargo de
Auxiliar Conductor. Devengando un salario mensual de Setecientos Cincuenta Mil
Pesos M/Cte. ($750.000), Con modalidad de contrato a Término obra o labor.

Se expide a solicitud del interesada a los Veintidos (22) Dias del mes de Diciembre
(12) de Dos Mil Dieciséis (2016). (22/12/2016).

Cordialmente,

VIVIANA CHAVES LAVERDE
DIRECTORA GESTION HUMARMA

vechaves@brame.com.ma
Movil : 3134668866
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EPUBLICA DE'COLOMBIA
ENTIFICACION PERSONAL
" CEDULA DE CIUDADANIA

uveRo  11,706.196-
CASTRO RIVAS
ARELLIDOS

o,

CEN Y K523
e oW T ' A

S S o — e e 3 o resuan O

- #ECHAIDE NACIMIENTO. ' 10-AGO-1978 Ve
< TASTMINAGR N 20
" (CHOCO) b kR
.. LUGAR DE NACIMIENTO" : =P
s 1.67 B+ M. ki
. ‘ESTATURA G.S. RH SEXO %4 ‘ %
13-FEB-1997 ISTMINA 7 oM
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION /’W}M,,(/J.lwﬁj#‘,", Ve

REGISTRADOR NACIONAUfL/ -
CARLOS ARIEL SANCHEZ ]’ORRES‘

»ﬁ\



MINISTERIO DE " RANSPORTE
LICENCIA DE - INDUCCION

No. 1170619¢

@ REPUBLICA DE COLOMBIA

NOMAar

JAIME CASTRO RIVAS

FECHA DF NACIMIENT 39 A
10-08-1978 34+

FECHA DE EXPEDICION

04-03-2010

RESTRICCIONES "FL RO1DUCTOR

ORGAMISMO DE TRANSITO EXPEDIDOR
DIR TTEYTTO DPTAL CHOCONSTMINA

CATEGORIAS AUTORIZADAS

S —
[CATEQ U0 _VIGENCIA | SERvicio |
WITOMOVIL, MOTOCART |
UATRIMOTO CAMPT R

B2 SAMIONETA MICT0Y ) 04032028 | PARTICULAR
SETA Y BUS cohdl |
RUTOMOVIL MOTOC AL ]
| C2 AMPERO CAMIONE TA r s | oeeyz0m rusuco |
L AMION BUSETA Y B J

v

5 20 N /1 &
ESTALICEN" '+ yaL/~A B\ ™17 3 TRRRITORIO NACIONA|

C01008434923
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\ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

wm CERTIFICADO ORDINARIO
No. 164807070

Bogotd DC, 15 de abril del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez el S de deR
(SIR), e¥la) sefior(a) JAMWE CASTRO RIVAS identficado(a) con Cédula de 11706196

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certficacin de deberd s de pr ejecutoriadas dentro de ks anco (5) afos
anteriores a su expedickdn y, en 10do caso, aguellas que se refk a o que se 9 en ddw
momento. Cuando se trate de nombramienio 0 posesiin en cargos que exian para su ausencia de se todas s

anotaciones que figuren en el registro. (Artiodo 174 Ley 734 de 2002)

IIOTA El certicado de esun que 3 por K
mmm«uummaBMMmdmummmmmamm dolasmu

de yde s = contra ser ox servidores p Yy que en
Wﬂhmumolﬂmmwaﬂ Este tione para al sector publico, en los términes que
muwommws«m:n@mm 4 los rep que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de p con of estado, es dela vaikdar la inf ool
que presenie ol asprante en la pagina wed: mp_h\mw;!w- durk gm P htmd

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Alencion al Pablico (CAP)

ATENCION -

ESTE CERTIRCADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIOAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Dtvisitn Centro de Atencicn al Publico (CAP)
Linea gratuka 01B000G10315; doap@iprocuraduria gow.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pt 5878750 ext. 13905; Bogotd D.C
WWW.LrOCUradIria gov.co




CONTRALORIA
GEMNERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Respoansables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 15 de
abril de 2021, a las 08:58:15, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

jcc
11706196
11706196210415085815

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y Mu consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con Jos aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1995 y la Resolucion 220 del § de octubre de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

rb O-_‘-;‘)
occu eav g N
SORAYA ARGAS LIDO

Digité y Reviso: WEB

Coa ¢l Codago de Venficacion puede constatar la autentscidad del Certificado. )
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pigina | de
\ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




BOROGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Pelicia Nacional de Celombia informa:
Que siendo las 08:59:59 AM horas del 15/04/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11706196
Apellidos y Nombres: CASTRO RIVAS JAIME

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio

o Bogoté D.C
200 pm a 5:00 pm

Direccion: Calle 184 # 86F—45 Zona Industrial. barrio Maonte
Atencién sdministrativa: lunes g viemnes 7:.00 am & 1:00 pm y
Linea de atencion &l ciudadano: 5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112

E-mail: lineadirecta@policia.gov.co




Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 15/04/2021 10:01:20 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 11706196 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 22060231 .
La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula
corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q% et | B rgn

Informacién 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencién: 018000-910112




Consulta Estado Cuenta

Tipo Documento: |[1

Identificacion: 11706196
Comparendos
Comparendo ||Fecha Fecha Secretaria Infraccion Valor Pagar
Comparendo ||Notificacién
999999990000 ||28/06/2020 27361000 C14 438902
02956110 Istmina (Polca)
Curso de Educacién Vial
Ciudad Fecha Numero Nombre Numero Numero Fecha Aplicado
Realizacio ||Curso Curso CIA Resolucién||Comparen ||Carga
n Curso do
Medellin - ||17/09/202 ||114657 CIAT 05001000 ||17/09/202 ||Curso
Divipo 0 TERMINA 00002793 ||0 Aplicado
reportada L DEL 1239
05001000 SUR




